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14 marca 2019

Na „małe granty” z zakresu nauki, edukacji, oświaty i
wychowania

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podczas ostatniego posiedzenia przyjął uchwałę w
sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu nauki,
edukacji, oświaty i wychowania w 2019 r. Łączna kwota dotacji to 95 tysięcy złotych.

–  Na  ogłoszony  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  konkurs
wpłynęły 52 oferty. Komisja po dokonanej ocenie formalnej i merytorycznej, ostatecznie do
dofinansowania  wybrała  35  zadań,  to  tzw.  małe  granty  wspomagające  działalność
organizacji pozarządowych działających w obszarze edukacji– informuje Mariusz Gosek,
członek Zarządu Województwa. Dofinansowane zostaną zadania:

Organizowanie  lub  uczestnictwo  w  konferencjach,  seminariach,  sympozjach
naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu edukacji i nauki, służących
rozwojowi,  upowszechnianiu i  promocji  edukacji  i  nauki  wśród dzieci,  młodzieży i
dorosłych w województwie świętokrzyskim, w tym zwłaszcza: podejmowanie inicjatyw
o charakterze lokalnym lub regionalnym, służących popularyzacji edukacji regionalnej
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oraz  obywatelskiej  i  patriotycznej;  wydawanie  niskonakładowych,  niekomercyjnych
publikacji (np. materiałów pokonferencyjnych) książek, katalogów, albumów, druków
ulotnych,  nagrań  fonograficznych  i  audiowizualnych,  mających  związek  z  ww.
przedsięwzięciami  edukacyjnymi.
Organizowanie  lub  uczestnictwo  w  olimpiadach,  konkursach  tematycznych,
przeglądach,  festiwalach i  innych przedsięwzięciach z  zakresu  edukacji,  oświaty  i
wychowania  promujących  naukowe  i  artystyczne  osiągnięcia  uczniów i  studentów
(służących wspomaganiu rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży).

Podział środków finansowych na realizację zadań z zakresu nauki, edukacji, oświaty i
wychowania w 2019 roku
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